
Smlouva o poskytování vzdělávacích kurzů
pro Městskou policii České Budějovice

kterou uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

1. Statutární město České Budějovice, se sídlem nám. Přemysla Otakara II. č. 1/1, 370 01 České 
Budějovice, zastoupené Ing. Jiřím Svobodou, primátorem, IČ 002 44 732, DIČ CZ 00244732
(dále jen objednatel)

2. TRIVIS - Centrum profesní přípravy s.r.o., se sídlem Na terase 355/8, Ďáblice, 182 00 Praha 8, 
zastoupená JUDr. Karlem Klvaňou, jednatelem, IČ 264 87 187, DIČ CZ27923819
(dále jen poskytovatel)

Článek i
Úvodní ustanovení

1. Poskytovatel je společnost zaměřená mimo jiné na vzdělávání zaměstnanců obcí zařazených do 
obecních policií. Objednatel je držitelem akreditací Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
na potřebné vzdělávací programy, tj. na vzdělávací program zaměřený na školení strážníků 
obecních a městských policí a vzdělávací program zaměřený na školení asistentů prevence 
kriminality (příloha č. 2 a 3 této smlouvy).

2. Městská policie České Budějovice je zvláštním orgánem objednatele, jehož úkolem je 
zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku a plnění dalších úkolů dle zákona č. 
553/1991 Sb., o obecní policii, v platném znění.

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje zajištovat pro Městskou policii České Budějovice (dále jen „Městská
policie") realizaci těchto vzdělávacích kurzů:
a. Základní rekvalifikační kurzy pro čekatele MP - obsah kurzu je realizován dle prováděcí 

vyhlášky č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon č. 553/1991 Sb., o obecní policii. 
Obsahová náplň a rozsah výuky je koncipován dle aktuálně platných zkušebních otázek 
Ministerstva vnitra k ústní a písemné části zkoušky pro ověření odborných předpokladů 
čekatele a strážníka obecní policie. Konkrétní obsahová náplň tohoto kurzu je uvedena 
v příloze č. 4 této smlouvy.

b. Prolongační kurzy pro strážníky MP - obsahová náplň a rozsah výuky je koncipován dle 
aktuálně platných zkušebních otázek k ústní a písemné části zkoušky pro ověření odborných 
předpokladů čekatele a strážníka obecní policie.

c. Školení a supervize asistentů prevence kriminality dle metodiky MV; objednatel je 
držitelem akreditace na realizaci rekvalifikačního kurzu pro pracovní činnost Asistent 
prevence kriminality (č. j. MSMT - 44179/2015-1/947).

d. Aktualizační školení k legislativě používané v rámci činnosti Městské policie.

1



2. Poskytovatel se zavazuje dodávat objednateli v rámci realizovaných vzdělávacích kurzů školící 
materiály, jejichž počet musí vždy odpovídat počtu účastníků realizovaného vzdělávacího kurzu.

3. Objednatel se zavazuje za realizované kurzy objednateli zaplatit sjednanou cenu dle čl. IV této 
smlouvy.

Článek III.
Místo a termín plnění

1. Poskytovatel se zavazuje realizovat veškeré vzdělávací kurzy v dohodnutých termínech v místě 
určeném objednatelem, zpravidla v budově služebny Městské policie na adrese Jar. Haška 2, 
České Budějovice. V případě nedostatečné kapacity v budově služebny Městské policie je 
poskytovatel povinen respektovat alternativní místo realizace vzdělávacího kurze dle pokynu 
objednatele.

2. Poskytovatel se zavazuje realizovat pro objednatele vzdělávací kurzy v rozsahu stanoveném v čL 
II. této smlouvy v období od 01.06,2017 do 31.05.2020,

Článek IV.
Cena vzdělávacích kurzů

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím ceníku vzdělávacích kurzů a souvisejících školících 
materiálů v souladu s nabídkou poskytovatel, která tvoří přílohu č. 1 a je nedílnou součástí této 
smlouvy:

název kurzu cena
základní rekvalifikační kurz pro čekatele
MP 13.500 Kč/l osoba

13.000 Kč/2-5 osob
12,500 Kč/5 a více osob

školící materiály 500 Kč/l osoba
prolongační kurz pro strážníky MP 3.000 Kč/l osoba

školící materiály 500 Kč/l osoba
školení asistentů prevence kriminality 6.000 Kč/ 1 školící den
aktualizační školení 8.500 Kč/ 1 školící den

Ceny kurzů jsou uvedeny bez DPH. Poskytovatel prohlašuje, že není plátcem DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za poskytnuté služby, tj. vzdělávací kurzy, za období 
sjednané včl. III smlouvy, nepřekročí částku 900,000 Kč. Smluvní strany berou na vědomí, že 
okamžikem vyčerpání této částky pozbývá tato smlouva platnosti a účinnosti.

3. Smluvní strany sjednávají následující platební podmínky:

a. Cena za realizované vzdělávací kurzy a školící materiály bude poskytovatelem řádně 
vyčíslena a objednateli písemně oznámena (např. prostřednictvím e-mailové zprávy) 
v přiměřené lhůtě před realizací vzdělávacího kurzu.

b. Po ukončení vzdělávacího kurzu vyhotoví poskytovatel daňový doklad, který doručí 
objednateli. Daňový doklad musí obsahovat veškeré požadované náležitosti. Nebude-



li tyto náležitosti obsahovat, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit 
poskytovateli k přepracování (osobně proti písemnému potvrzení, nebo doporučeným 
dopisem $ doručenkou). Objednatel je následně povinen vystavit nový bezvadný 
daňový doklad se všemi požadovanými náležitostmi s novou dobou splatnosti a tento 
doručit kupujícímu.

c. Doba splatnosti sjednané ceny, uvedené v daňovém dokladu, bude činit 30 
kalendářních dnů ode dne doručení bezvadného daňového dokladu objednateli.

d. Splněním platby se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele a 
připsáním na účet poskytovatele,

Článek IV.
Povinnosti objednatele a poskytovatele

1. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli potřebnou součinnost při realizaci vzdělávacích 
kurzů, zejm. informovat poskytovatele s dostatečným předstihem o plánované realizaci kurzu, 
zajistit dostatečný počet účastníků kurzu apod.

2. Objednatel se zavazuje zajistit před samotnou realizací vzdělávacího kurzu vhodné prostory, kde 
bude vzdělávací kurz probíhat.

3. Objednatel je povinen poskytovatele písemně vyrozumět o místě realizace kurzu.
4. Poskytovatel je povinen zajistit, aby obsahová náplň vzdělávacích kurzů byla koncipována dle 

platných právních předpisů a v případě vzdělávacích kurzů pro strážníky a čekatele dle 
požadavků Ministerstva vnitra k ústní a písemně části zkoušky pro ověření odborných 
předpokladů čekatele a strážníka obecní policie.

5. Poskytovatel je povinen předat objednateli aktuální školící materiály potřebné k realizaci kurzu 
s dostatečným předstihem, případně v počtu dle požadavku objednatele.

6. Poskytovatel je povinen zachovat vysokou úroveň vzdělávacích kurzů, resp. při výrazném snížení 
odborné úrovně vzdělávacích kurzů, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Účinky 
odstoupení nastávají okamžikem jeho doručení poskytovateli

7. Poskytovatel se zavazuje, že nebude informace a podklady získané od objednatele v souvislosti 
s plněním jeho závazků předávat třetím osobám, vyjma osob souvisejících s plněním této smlouvy.

8. Po úspěšném ukončení vzdělávacího kurzu, resp. základního rekvalifikačního kurzu pro čekatele a 
prolongačního kurzu pro strážníky Městské policie je poskytovatel povinen vydávat absolventům 
„Potvrzení o účasti v akreditovaném vzdělávacím programu".

Článek IX
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva 
výtisky a poskytovatel jeden výtisk.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat 
obě smluvní strany.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že 
uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel poskytovatele informuje poté, co obdrží ze 
strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě

3



souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejích příloh a dalších součástí 
může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice 
(www.c-budeiovice.cz). Poskytovatel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn 
tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti zní nebo z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit či 
poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely 
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že 
žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či 
poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této 
smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

4. Účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci 
dále prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 Nabídka poskytovatele
Příloha č. 2 Obsah základního rekvalifikačního kurzu pro strážníky 
Příloha č. 3 Akreditace MSMT - strážník obecní a městské policie 
Příloha č. 4 Akreditace MŠMT-asistent prevence kriminality

V Českých Budějovicích dne ir t'
V Praze dne

4

http://www.c-budeiovice.cz


Městská policie České Budějovice

Věc: Nabídka vzdělávacích služeb TRIVIS

Na základě Vaší žádosti Vám zasílám specifikaci vzdělávacích služeb poskytovatele TRÍVÍS

1} Školení a supervize asistentů prevence kriminality dfe metodiky MV —viz nabídky školení 
v příloze č. 1 a 2,
Cena školícího dne - 6000,-Kč die Metodiky financování preventivních programů MV ČR,
TRIVIS - Centrum vzdělávání, s, r. o., Na Terase 355/8, 182 00 Praha 8 získala v roce 20.1.6 od 
Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy akreditaci na realizací rekvalifikačního kurzu pro 
pracovní činnost Asistent prevence kriminality (č. j. MSMT - 44179/2015-1/947).

2) Základní rekvalifikační kurzy pro čekatele MP - obsah kurzu je realizován dle prováděcí 
vyhlášky č. 418/2008 Sb., kterou se provádí zákon o obecní policii č. 553/1991 Sb.
Obsahová náplň a rozsah výuky je koncipována dle aktuálně platných zkušebních otázek 
Ministerstva Vnitra k ústní a písemné části zkoušky pro ověření odborných předpokladů 
čekatele a strážníka obecní policie. Podrobnější obsah je v příloze £3*
Cena je stanovena na Částku 13 500 Kč při přihlášení 1 osoby.
2-5 přihlášených osob/13 000 Kč/osoba.
5 a více přihlášených osob/12 500 Kč/osoba.
Při realizací kurzu v sídle objednatele je stanoven minimální počet účastníků pro otevření kurzu 
na 5 osob.
Cena školících materiálu: 500,-KČ za sadu skript /praktické a teoretické příklady ke zkouškám/. 
Výstupem kurzu je osvědčení o rekvalifikaci, na jehož základě může čekatel absolvovat zkoušku 
před komisí MVČR.

3) Proíongační kurzy pro strážníky MP - obsahová náplň a rozsah výuky je koncipována dle 
aktuálně platných zkušebních otázek !< ústní a písemné části zkoušky pro ověření odborných 
předpokladů čekatele a strážníka obecní policie.

Cena: Cena kurzovného Je stanovena na částku 3000,- Kč/osoba + 500,-Kč školící materiály.

4) Aktualizační školení k legislativě používané v rámci činnosti MP/OP 

Cena: 8500,-Kč za školící den

Manažer vzdělávání dospělých TRIVIS



Obsah základního rekvalifikačního korzo pro strážníky MP/OP

Tematické zaměření výuky

o Obecní policie - Zákon ě. 553/199 i Sb,, o obecní policii, ve znění pozdějších 
předpisů.

o Obecní a krajské zřízení - Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů.

• Shromažďování - Zákon č. 84/1990 Sb., o právu shromažďovacím, vc znění 
pozdějších předpisů.

*> Policie České republiky - Zákon ě. 273/2008 Sb., o Policii České republiky, ve 
znění pozdějších předpisů.

• Živnostenské podnikání - Zákon 5, 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 
(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

• Střelné zbraně a střelivo - Zákon ě. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a 
střelivu (zákon o střelných zbraních), ve znění pozdějších předpisů.

• Ochrana před škodami působenými tabákovými výrobky, alkoholem 
a jinými návykovými látkami - Zákon ě. 379/2005 Sb., o opatřeních k ochraně 
před škodami působenými tabákovými výrobky, alkoholem a jinými 
návykovými látkami a o změně souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů,

• Trestní právo - Zákon ě. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění zákona č. 
306/2009 Sb., kterým se mění zákon š. 40/2009, trestní zákoník, a některé další 
zákony, Zákon ě. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění 
pozdějších předpisů.

• Přestupky a jiné správní delikty - Zákon č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve 
znění pozdějších předpisů a další zákony, Zákon 5. 328/1999 Sb., o občanských 
průkazech, ve znění pozdějších předpisů, Zákon č. 329/1999 Sb., o cestovních 
dokladech,
ve znění pozdějších předpisů,

• Správní řízení - Zákon č, 500/2004 Sb., o správním řízení (správní řád), ve 
znění pozdějších předpisů.

• Bezpečnost a plynulost provozu na pozemních komunikacích -• Zákon ě,
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, Zákon 
č. 361/2000 Sb.,
o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon 
o silničním provozu), vc znění pozdějších předpisů, Zákon č. 311/1994 Sb., o 
silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů.

• Krizové řízení a integrovaný záchranný systém •• Zákon č. 240/2000 Sb., 
o krizovém řízení, ve znění pozdějších předpisů.



MINIS n-.HS IVO ÓK<JI.*> I VI
Ml.AI il. / I A l II (>*//<;>lOVt

Oddělení dalšího vzdělávání 
Odbor koordinace a dalšího vzdělávání 
Ministerstvo školství; mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 7 
11812 Praha 1

číslo Jednací
MSMT-16582/2015-1/368 

Datum 07.09.2015

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo Školství; mládeže a tělovýchovy; Karmelitská 7, 118 12 Praha 1, IČ: 00022985 posoudilo žádost 
žadatele TRIVIS - Centrum vzdělávání s.r.o., Llbčlcká 399/8; 181 00 Praha 8, IČ: 27159311 o udělení akreditace 
ze dne 22.04.2015 na základě § 108 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti; ve znění pozdějších předpisů 
a vyhlášky č. 176/2009 Sb.# kterou se stanoví náležitosti žádosti o akreditaci vzdělávacího programu, organizace 
vzdělávání v rekvalifikačním zařízení a způsob Jeho ukončení a v souladu s § 108 odst. 3 zákona o zaměstnanosti 
o § 67 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a

uděluje akreditaci

vzdělávacímu programu žadatele TRIVIS - Centrum vzdělávání s.r.o., Ubčická 399/8, 181 00 Praha 8, 
IČ: 27159311 pro tuto pracovní činnost:

- Strážník obecní a městské policie (v rozsahu hodin 181 teoretické výuky)

Platnost akreditace se stanoví do 07.09.2018.

Na základě udělené akreditace Je žadatel povinen vydávat absolventům kurzu po úspěšném ukončení 
vzdělávacího programu pro výše uvedenou pracovní činnost „Potvrzení o účasti v akreditovaném vzdělávacím 

programu".

Dle vyhlášky č. 176/2009 Sb., potvrzení o účasti v akreditovaném vzdělávacím programu, vydané po ukončení 
rekvalifikačního kurzu, nenahrazuje doklad o úspěšném absolvování odborné zkoušky podle Jiného právního 

předpisu.

Za dodržování úrovně, obsahu a podmínek vzdělávání v rekvalifikačních kurzech podle akreditovaného 
vzdělávacího projektu odpovídá výše uvedený subjekt. O Jakýchkoli změnách souvisejících s realizací 
akreditovaného vzdělávacího programu oproti předloženému projektu Je výše uvedený subjekt povinen 
neprodleně Informovat odbor koordinace a dalšího vzdělávání Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.

Odůvodnění

Žadatel splnil podmínky pro udělení akreditace v souladu s § 108 odst. 2 zákona o zaměstnanosti a vyhlášky 
č. 176/2009 Sb. Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ověřilo způsobilost žadatele k provádění 
rekvalifikace pro vymezenou pracovní činnost s přihlédnutím k úrovni odborné a pedagogické kvalifikace 
vyučujících, stavu projektové přípravy vzdělávacích aktivit, zajištění a vybavení učeben.

tel. ústředna^
Podatelna pro veřejnost: Po - i7Í30-15:30
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 
www.msmt.cz

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz


MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 
Ml AUI;2E£ A I t'l.O VÝCHOV y

Oddělení dalšího vzdělávání 
Odbor koordinace a dalšího vzdělávání 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Karmelitská 7 
11812 Praha 1

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat rozklad podle ustanovení § 152 odst, i správního řádu, 
ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, Jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne Jeho oznámení. Rozklad 
se podává u Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy a rozhoduje o něm ministr školství, mládeže 
a tělovýchovy. Podání rozkladu jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Účastník řízení (§ 27 odst, 1 správního řádu);

TRIVIS - Centrum vzdělávání s.r.o., Líbčlcká 399/8, 181 00 Praha 8, !Č: 27159311, 
korespondenční adrosa: Na terasa 355/8,182 00 Praha - Ďáblice

tel- ústředna;
Podatelna pro veřejnost; Po - Pá 7:30 »* 15;30 
Elektronická podatelna: posla^msrotxz 
www.msmt.cz

http://www.msmt.cz


MINISTERS'?VO ŠKOLSTVÍ. 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Ministerstvo Školství, mládeže a tělovýchovy
Odbor dalšího vzdělávání a péče o pedagogické pracovníky
Oddělení dalšího vzdělávání
Karmelitská 529/5, Malá Strana
118 12 Praha 1

Číslo jednací
MSMT-44179/2015-1/947

Vyřlzuje/Telefon

Datum 25.08.2016

ROZHODNUTÍ

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/5,118 12 Praha 1, IČ: 00022985 posoudilo žádost 
žadatele TRIVIS - Centrum vzdělávání s.r.o., Na terase 355/8, 182 00 Praha 8, IČ: 27159311 ze dne 13.11.2015 
o udělení akreditace na základě § 108 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, věznění pozdějších předpisů 
a vyhlášky č. 176/2009 Sb., kterou se stanoví náležitosti žádosti o akreditaci vzdělávacího programu, organizace 
vzdělávání v rekvalifikačním zařízení a způsob Jeho ukončení a v souladu s § 108 odst. 3 zákona o zaměstnanosti 
a § 67 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a

uděluje akreditaci

vzdělávacímu programu žadatele TRIVIS - Centrum vzdělávání s.r.o., Na terase 355/8, 182 00 Praha 8, 
IČ: 27159311 pro tuto pracovní činnost:

- Asistent prevence kriminality (v rozsahu 93 hodin teoretické výuky a 32 hodin praktické výuky) 

Platnost akreditace se stanoví do 25.08.2019.

Na základě udělené akreditace je žadatel povinen vydávat absolventům kurzu po úspěšném ukončení 
vzdělávacího programu pro výše uvedenou pracovní činnost „Osvědčení o rekvalifikaci" s celostátní platností.

Za dodržování úrovně, obsahu a podmínek vzdělávání v rekvalifikačních kurzech podle akreditovaného 
vzdělávacího projektu odpovídá výše uvedený subjekt. O Jakýchkoli změnách souvisejících s realizací 
akreditovaného vzdělávacího programu oproti předloženému projektu Je výše uvedený subjekt povinen 
neprodleně Informovat odbor dalšího vzdělávání a péče o pedagogické pracovníky Ministerstva školství, 

mládeže a tělovýchovy.

Odůvodnění

Žadatel splnil podmínky pro udělení akreditace v souladu s § 108 odst. 2 zákona o zaměstnanosti a vyhlášky 
č. 176/2009 Sb. Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ověřilo způsobilost žadatele k provádění 
rekvalifikace pro vymezenou pracovní činnost s přihlédnutím k úrovni odborné a pedagogické kvalifikace 
vyučujících, stavu projektové přípravy vzdělávacích aktivit, zajištění a vybavení učeben.

Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7:30 -15:30 
Elektronická podatelna: posta@msmt.cz 
www.msmt.cz

mailto:posta@msmt.cz
http://www.msmt.cz


MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
Ml Ánj?ŽE A TĚLOVÝCHOVY

F

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Odbor dalšího vzdělávání a péče o pedagogické pracovníky
Oddělení dalšího vzdělávání
Karmelitská 529/5, Malá Strana
118 12 Praha 1

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat rozklad podle ustanovení § 152 odst. 1 správního řádu, 
ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne Jeho oznámení. Rozklad 
se podává u Ministerstva Školství, mládeže a tělovýchovy a rozhodu/e o nam ministr školství, mládeže 
a tělovýchovy. Podání rozkladu jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Účastník řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu):

TRIVIS - Centrum vzdělávání s.r.o., Nn terase 355/8,182 00 Praha 8, IČ: 27159311,|

ústfedn
Podatelna pro veřejnost: Po - Pá 7;30 -15;30 
Elektronická podatelna: posta@>msmt,cz 
www.msmt.cz

http://www.msmt.cz

